
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 182 del 31-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  182   Del  31-12-20

NUM.REG.GEN.414

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: ACQUISIZIONE TERRENI IN CERRETO CAPOLUOGO  IMPEGNO
DI SPESA CON UTILIZZO CONTRIBUTO B.I.M. ANNO 2019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di dicembre nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il Piano-

delle Performance 2020;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il Bilancio-

di previsione 2020/2022;
la deliberazione di G.C. n. 72 del 17/06/2020  con il quale è stato approvato il P.E.G.-

(Piano Esecutivo di Gestione) 2020 e sono state assegnate ai Responsabili di Area le
risorse economiche necessarie al raggiungimento degli obbiettivi programmati e le
modalità di attuazione dei programmi e progetti suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

Visti gli artt. 49,107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 12 del 28/12/2020 con cui il sottoscritto è stata nominato
Responsabile dell’Area Tecnico-Urbanistica;

Premesso:

Che  con delibera di C.C. n. 49 del 27/11/2020, è stato disposta l’acquisizione del terreno-
mediante cessione volontaria, ai sensi art. 45 Dpr. 327/01, ubicato nel Comune di Cerreto di
Spoleto, fg. 34 part. 16, per un importo di €. 8.330,00;

Che  con delibera di C.C. n. 50 del 27/11/2020, è stato disposta l’acquisizione dei fabbricati-
e terreni di proprietà dell’Istituto Suore Oblate Sacra Famiglia, ubicati nel Comune di



Cerreto di Spoleto, loc. Colle San Sebastiano fg. 22 part 68 e fg. 34 part. 28, 77, 75,
252,256, 131, 259, per un importo di €. 10.182,40;

che con gli atti sopra richiamati, è stato altresì disposto di fare fronte alle spese per le-
acquisizioni medesime, con utilizzo del contributo di € 30.000,00 concesso dal B.I.M. di
Cascia con delibera del Consiglio Direttivo n. 16 del 22/11/2019;

che l’Amministrazione comunale ha dato indicazione di procedere in modo sollecito alla-
stipula degli atti sopraindicati;

Verificato:

che necessita provvedere alla iscrizione in bilancio dell’importo del contributo di  €-
30.000,00 concesso dal B.I.M.;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

Visto il D.Lgs. n.165/200;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;

DETERMINA

Di dare atto che il contributo di € 30.000,00, concesso dal B.I.M. con delibera di C.D. n. 161.
del 22/11/2019,  è destinato per concludere le acquisizione di beni immobili e terreni
disposte con le delibere di C.C. n. 49 e n. 50 del 27/11/2020;

Di accertare il contributo di € 30.000,00 al cap. 594 “Entrata”2.

Di imputare la spesa di € 30.000,00 al cap. 2660 “Uscita”3.

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 182 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 15-02-21 e vi resterà fino al 02-03-021
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 182 del 31-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


